
Resolución ING£ 0%  /14

Buenos Aires, ^  de septiembre de 2014.-

VISTO:
El expediente “P” N° 4349 -año 2014- caratulado: “Secretaría Disciplinaria, 

Técnica y  de Recursos Humanos s/ Concurso N° 1 para el ingreso democrático e 

igualitario de personal al Ministerio Público Fiscal en el agrupamiento de Servicios 
Auxiliares”, del Registro de la Mesa General de Entradas y  Salidas de la Procuración 
General de la Nación;

Y CONSIDERANDO QUE:

El Tribunal Evaluador del concurso n° 1: Servicios Auxiliares, presentó a la 

Secretaría Disciplinaria, Técnica y  de Recursos Humanos la lista definitiva de 
postulantes para ingresar a las fiscalías ubicadas en la Ciudad Autónoma de Buenos 

Aires y  en las jurisdicciones San Martín y  La Matanza, de acuerdo a la convocatoria 

realizada por Resolución PGN 827/14.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista y  hacer saber a los 

titulares de las fiscalías concursadas que las vacantes que se produzcan en el 
agrupamiento servicios auxiliares deberán ser cubiertas por medio del mecanismo de 

sorteo, selección y  nombramiento de personal previstos en los artículos 39 y  40 del 
Reg¡anmtopara d  ingleso demxrátioo e igualitario (Resolución PGN 507/14).

Tal como se desprende de la normativa, al producirse una vacante permanente 
o no permanente la autoridad de aplicación enviará a sorteo de la Lotería Nacional S.E. 

la nómina definitiva de postulantes a los efectos de determinar un orden de selección. 
El/la titular de la dependencia respectiva podrá elegir entre los/as postulantes que 

hayan resultado sorteados/as en los primeros diez (10) lugares del orden de selección. 

Para ello, podrá requerir los antecedentes del postulante y  el asesoramiento de la 

Secretaría Disciplinaria, Técnica y de Recursos Humanos.
Por ello, en uso de las facultades conferidas por la ley n° 24.946, lo normado 

por la ley n° 26.861 y lo dispuesto por la Resolución PGN 507/14;



LA PROCURADORA GENERAL DE LA NACIÓN 
RESUELVE:

I.- PUBLICAR la lista definitiva de postulantes para el concurso n° 1: 

Servicios Auxiliares, presentada por el Tribunal Evaluador designado por Resolución 
PGN 827/14, que figura como anexo I.

II.- HACER SABER a los/las titulares de las fiscalías sitas en la Ciudad 
Autónoma de Buenos Aires, y en las Jurisdicciones San Martín y  La Matanza, que a 
partir de la publicación de la presente deberán informar a la Secretaría Disciplinaria, 

Técnica y de Recursos Humanos cada vez que se produzca una vacante permanente o 

no permanente, a fin de dar cumplimiento a los artículos 39 y  40 del Reglamento para d  

ingreso democrático e  igualitario al Ministerio Publico Fiscal de la Nación -Resolución PGN 
507/14-.

III.- Protocolícese, publíquese, y hágase saber.



éfy&cas\octeto' ^ e /ie ra /f de ¿a oÁac¿<m,

Anexo I 

LISTA DEFINITIVA DE POSTULANTES 

Concurso n° 1: Servicios Auxiliares 
Resolución PGN 827/14

; - u G Y ^

n° Apellido Nombre DNI
1 Alarcón Luis Ariel 31207729
2 Aliana Chieffo Mariano Luis 36686727
3 Arias Gonzalez Martin Amaro 23702677
4 Ávila Ricetti Larisa Noemí 33252244
5 Bisaccia Franco Martín 39266678
6 Bogado Andrea 33527617
7 Bonzón Martín 36644130
8 Borelli Fabricio Eloy 35498572
9 Budes Alicia Loreley 92600664
10 Bustos Elizabeth Karina 22054359
11 Canica Jésica Paola 32344072
12 Contreras Paula Agostina 37996465
13 Correa Maria Laura 31788090
14 Curtos i Gabriel Nicolas 35605043
15 De Candía Fernando Salvador 32865212
16 Delgado Fernández Nayla 30653072
17 Diz Roberto Javier 32151320
18 Frank Jesús Mauro 35095036
19 Freire Veronica Viviana 26696485
20 Gómez Domínguez Alcida 94317014
21 Hereñu Carina Paola 31521750
22 Herrera Jorge Martin 28437119
23 Isaurralde Bárbara Raquel 33402437
24 Leiva Albarracín Santiago Jose 26123607
25 Lichtenegger Daniela 35316667
26 Lozada Acuña Anaclara 34843798
27 Macoretta Mario 11804364
28 Macoretta Alejandro Mario 26577714
29 Madrid Mariano Andrés 32927704
30 Main Juane Emilio 30322169
31 Maldonado Gabriel 33010198
32 Martínez Gerding Julián 33338533
33 Matto Alvarenga Gladys Ramona 94422380
34 Milano Franco Matías 37120132
35 Molinari Alexis 38100717
36 Mongiello María Alejandra 17230031
37 Pérez Marcela Adriana 36256613
38 Pérez Christian Ezequiel 35386016



n° Apellido Nombre DNI
39 Quintana Matías Nahuel 38999865
40 Quiroga Vanina Soledad 32385291
41 Ramírez Daniel Hernán 27850559
42 Roldan Vanesa Erika 26060281
43 Romero Jorge Darío Alejandro 31969365
44 Roseo Lucas Rodrigo Sebastián 37030434
45 Rudavetz Jimena 27589172
46 Sarda Mihura Yasmin Sol 38916507
47 Sosa Hugo Ignacio 18265953
48 Torres Tamara Ayelén 35892332
49 Velazquez Eliana Elizabeth 36721320
50 Verzola Luciana Laura 27660906
51 Vieytes Silvia Patricia 24686450
52 Visconti Santiago 38321888
53 Wan Weele Julia 29406070
54 Watson Fernández Catty Victoria 94564167


